20 Nurul Hidayati, Konsep Pendidikan Islam Berwawasan Multikulturalisme

Perspektif HAR Tilaar, Jurnal Pendidikan Agama Islam Volume 4 Nomor 1 (Mei 2016),
hlm. 45-67.

21 Hamam Faizin, Pesantren Sebagai Lembaga Pendidikan Multikultural Islam-
Indonesia, “JIE” Volume II No. 1 (April 2013 M). / Jumadi as-Sani 1434 H., hlm. 116.